Contratação de 
empresa para reforma e construção de banheiro com acessibilidade, no Telecentro Comunitário do 
município de Caratinga. Vencedora com menor preço global a empresa: Minas Engenharia e 
Consultoria Ltda. CNPJ: 16.982.454/0001-45 – Valor Global R$13.282,69 (treze mil, duzentos e 
oitenta e dois reais e sessenta e nove centavos) - Vigência. Ate 31/12/2015 Caratinga/MG – 
02/07/2015. Sávio Augusto O. L. F. Souza – Presidente da C.P.L.